[image: ]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
шестого созыва
от 29 июня 2016 года                                                                                      № 111
город Приморско-Ахтарск

Об утверждении мероприятий, направленных на выполнение наказов
избирателей Приморско-Ахтарского района на 2016 год

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 мая 2002 года № 483-КЗ «О наказах избирателей» Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ:
	1. Утвердить мероприятия по выполнению наказов избирателей депутатам Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район шестого созыва на 2016-2017 годы (прилагается).
	2. Настоящее решение направить в администрацию муниципального образования Приморско-Ахтарский район для предусмотрения средств в бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
	3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район А.А. Ревво и председателя постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам Е.Г. Остроушко.

	Председатель Совета
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

                             Е.А. Кутузова

	Глава
муниципального образования
Приморско-Ахтарский района

                                   В.В. Спичка

image1.jpeg